Werfersportfest des MSV Buna Schkopau am 05.09.2015 im Merseburger
Stadtstadion

Veranstalter: MSV Buna Schkopau — Abtlg. LA

Gesamtleiter: Sp. Ulli Mell

Techn. Leiter: Sp. Siegfried Zschiegner

Kari-Obmann: Sp. L. Schendel

Termin/Zeit: 05.09.2015 — 8.30 Uhr bis 14.00 Uhr
Hammerwurf

MJ U14 - M12

1. Heinrich, Tom 2003 LAC Rudolstadt 31.75m
2. Schloéffel, Collin 2003 LG -SV Braunsbedra 26.83 m
3. Karadeniz, Murat 2003 LG -SV Braunsbedra 20.39 m
MJ U14 - M13

1. Korte, Vincent 2002 WL —Team Teutschenthal 39.93m
2. Liebau, Max 2002 LAC Rudolstadt 37.90m
3. Kohl, Erwin 2002 LAC Rudolstadt 32.00 m

4, Schwarz, Maximilian 2002 WL-Team Teutschenthal 24.79 m

MJ Ul6 - M14
1. Schmidt, Jonas 2001 WL-Team Teutschenthal 46.93 m
2. Scodel, Gabriel 2001 WL-Team Teutschenthal 27.03 m
MJ Ul16 - M15

1. Schmidt, Clemens 2000 WL-Team Teutschenthal 33.97 m
MJ U18

1. Voigt, Elias 1998 WL-Team Teutschenthal 54.88 m
2. Rosler, Guiliano 1999 WL-Team Teutschenthal 53.11m

Manner

1. Grothe, Hendrik 1995 WL-Team Teutschenthal 46.44 m



Manner - M50

1. Dumack, Axel

Manner - M60

1.Knabe, Helmut

Manner — M85
1. Bodlling, Emil

wWJuU14 - wi2

1. Herfurth, Anna-Lena

2. Jung, Henriette
wJuil4 -wi13

1. Bohme, Nelly
2. Standke, Jasmin
3. Neubert, Carolin

WJuUle -WwWi14

1. Bursee, Michelle
2. Schumann, Alex.

WJ uUl6 - W15

1. Deckert, Julia
2. Daniel, Maria

WJ uU1s
1. Jeschke, Luisa
WJ U20

1. Mdller, Lisa
Diskuswurf

M) U14 - M12

1. Heinrich, Tom 2003

2. Gundlach, Anton
3. Schloffel, Collin

1962

1952

1930

2003
2004

2002
2002
2002

2001
2001

2000
2000

1998

1996

LAC Rudolstadt

2003
2003

SSV 90 Landsberg 24.72m
LG — MSV BS 26.31m
LG — MSV BS 23.67 m
LG — MSV BS 21.24 m
LG — MSV BS 17.41m
LV Gera 36.57 m
LG — SV Braunsbedra 31.75m
WL-Team Teutschenthal 27.25m
WL-Team Teutschenthal 38.19 m
WL-Team Teutschenthal 32.12m
WL-Team Teutschenthal 46.66 m
WL-Teutschenthal 23.00 m
LG — MSV BS 28.61 m
LAC Rudolstadt 37.60 m
26.68 m
LAC Rudolstadt 25.41m
LG-SV Braunsbedra 24.07 m



4. Malkowski, Leon 2003
5. Karadeniz, Murat 2003

MJ U14 - M13

Liebau, Max
Korte, Vicent

pwoN e

Kohle, Erwin
MJ Ul6 - M14

1. Schmidt, Jonas
2. Schodel, Claudius

MJ Ul6 - M15

1. Schmidt, Clemens
2. Sauer, Adrian

MJ U18

1. Roder, Philipp
2. Oertel, Benjamin

Maénner

1. Grothe, Hendtrik
Ménner — M45

1. Kaden, Jens
Ménner — M50

1. Dumack, Axel
Ménner — M55

1. Janas, Lothar
2. Zaake, Frank
3. Wagner, Thomas

Manner — M60
1. Knabe, Helmut

Manner - M75

Blattermann, Till

2002
2002
2002
2002

2001
2001

2000
2000

1998
1999

1995

1966

1962

1958
1958
1956

1952

LG — MSV BS
LF-SV Braunsbedra

LAC Rudolstadt
WL-Team TT

ASV Sangerfhausen
LAC Rudolstadt

WL-Team TT
WL-Team TT

WL-Team TT
ASV Sangerhausen

LG —TSV Leuna
ASV Sangerhausen

WL-Team TT

Kothener SV 90

SSV 90 Landsberg

SC Magdeburg
USV Halle
1. LAC Dessau

LG — MSV BS

23.52 m
20.85m

37.56m
35.77m
29.63 m
28.13 m

36.28 m
25.29 m

3532 m
28.56m

38.81m
29.65m

36.55m

41.98 m

28.11m

29.56 m
27.75 m
24.97 m

41.78 m



1. Knieper, Peter1938 SV Hermsdorf

Maénner — M80

1. Richter, Siegfried
Maénner - M85

1. Bolling, Emil
WJ U14 - w12

1. Adam, Pia-Marie
2. Herfurth, A.-Lena
3. Jung, Henriette

WJuU14 -w13

1. Finkgrafe, Lena
2. Standke, Jasmin
3. Romonath, Anne

WJuUle -WwWi14

1. Bursee, Michelle

2. Oemichen, Michelle

3. Brzoska, Maja
WJ U16 - W15

1. Schneider, Jenny
2. Prinzler, Lena

WJ u1s

1. Jeschke, Luisa
Frauen

1. Bottcher, Jessica
Frauen — W40

1. Prinzler, Cathrin
Frauen — W45

1. Adam, Ina

Speerwurf

1935

1930

2003
2003
2004

2002
2002
2002

2001
2001
2001

2000
2000

1998

1991

1974

1968

Sv Liechtenstein

LG - MSV BS

LG — TSV Leuna
LG — MSV BS
LG — MSV BS

LG — TSV Leuna
LG — SV Braunsbedra
LG — SV Braunsbedra

WL-Team TT
SG Buna-Halle
LG — MSV BS

LG — TSV Leuna
SSV 90 Landsberg

LG — MSV BS

LG - TSV lewuna

SSV 90 Landsberg

LG — TSV Leuna

30.62 m

23.37m

2270 m

17.83 m
16.99 m
13.29m

34.22m
21.53 m
13.55m

27.93 m
26.17 m
19.96 m

32.18 m
19.80 m

21.85m

27.35m

17.06 m

30.87 m

KR



M) U14 - M12

1. Malkowski, Leon
2. Gundlach, Anton
3. Kaiser,Sandro

M) U14 - M13

1. Korte, Vicent
2. Blattermann, Till

MJ Ul6 - M15
1. Sauer, Adrian
MJ U18

1. Rodder, Philipp
2. Oertel, Benjamin

Manner

2003
2003
2004

2002
2002

2000

1998
1998

1. Albrecht, Christopher1994

Manner — M55

Janas, Lothar
Wagner, Thomas
Dumack, Axel

P wnNPR

Zaake, Frank
Ménner — M60

1. Knabe, Helmut
Ménner — M75

1. Albrecht, Kl.-Dieter
2. Stengl, Adolf

Ménner — M80

1. Richter, Siegfried
Ménner — M85

1. Kallweit, Fritz
WJ U14 - w12

1. Adam, Pia-Marie

1958
1956
1962
1958

1952

1939
1938

1935

1930

2003

LG — MSV BS
LAC Rudolstadt
WL-Team TT

WL-Team TT
ASV Sangerhausen

ASV Sangerhausen

LG — TSV Leuna
ASV Sangerhausen

TSG Calbe

SC Magdeburg

1. LAC Dessau
SSV 90 Landsberg
USV Halle

LG — MSV BS

TSG Calbe
USV Halle

SV Liechtenstein

USV Halle

LG — TSV Leuna

34.07 m
28.84 m
24.94 m

36.14 m
30.15m

32.64 m

43.01m
29.09 m

47.06 m

31.29m
30.42 m
25.70 m
24.25m

33.61m

30.94 m
28.11m

31.87 m

17.22 m

23.24 m



2. Herfurth, Anna-Lena
WJjuil4-wi13

1. Finkgrafe, Lena
WIJ Ul16 - W15

1. Schneider, Jenny
2. Prinzler, Lena
3. Albinsky, Lena

WJ uU18

1. Hinzdorf, A.-Sophie
2. Jeschke, Luisa

Frauen

1. Bottcher, Jessica
Frauen — W40

1. Prinzler, Cathrin
Frauen — W45

1. Adam, Ina

KugelstoBen
MJ U14 - M12

1. Schloéffel, Collin
2. Heinrich, Tom
3. Karadeniz, Murat

MJ U14 - M13

1. Korte, Vicent
2. L:iebau, Max
3. Blattermann, Till

MJ Ul6 - M15

1. Schmidt, Clemens
2. Sauer, Adrian

MJ U18

2003

2002

2000
2000
2000

1999
1998

1991

1974

1968

2003
2003
2003

2002
2002
2002

2000
2000

LG — MSV BS

LG — TSV Leuna

LG — TSV Leuna
SSV 90 Landsberg
LG — MSV BS

PSV Bernburg
LG — MSV BS

LG — TSV Leuna

SSV 90 Landsberg

LG — TSV Leuna

LG — SV Braunsbedra
LAC Rudolstadt
LG — SV Braunsbedra

WL-Team TT
LAC Rudolstadt
ASV Sangerhausen

WL—-Team TT
ASV Sangerhausen

20.34m

27.38 m

32.14 m
23.30 m
18.69 m

28.39m
20.69 m

25.69m

19.561 m

32.55m

10.30 m
9.75m
7.06 m

11.94m
11.64 m
10.51m

10.40 m
9.43 m



1. Roder, Philipp
2. Oertel, Benjamin

Ménner — M45

1. Kaden, Jens
Maénner — M50

1. Dumack, Axel
Ménner — M55

1. Janas, Lothar
2. Haake, Frank
3. Wagner, Thomas

Manner - M60
1. Knabe, Helmut
Manner — M75

1. Knieper, Peter
2. Stengl, Adolf

Ménner — M80

1. Richter, Siegfried
Ménner — M85

1. Bolling, Emil
WJ U14 - w12

1. Herfurth, A.-Lena
2. Jung, Henriette

wWJuU1l4-w13

1. Finkgrafe, Lena
2. Standke, Jasmin
3. Romonath, Anne

WJuUle -WwWi14

1. Oehmichen, Michelle 2002

2. Brzoska, Maja

WJ uUl6 - W15

1998
1999

1966

1962

1958
1958
1956

1952

1938
1938

1935

1930

2003
2004

2002
2002
2002

2001

LG — TSV Leuna
ASV Sangerhausen

Kothener SV 90

SSV 90 Landsberg

SC Magdeburg
USV Halle
1. LAC Dessau

LG — MSV BS

SV Hermsdorf
USV Halle

SV Liechtenstein

LG — MSV BS

LG — MSV BS
LG — MSV BS

LG — TSV Leuna
LG — SV Braunsbedra
LG — SV Braunsbedra

SG Buna-Halle
LG — MSV BS

12.00 m
11.53 m

12.50 m

8.75m

9.59m
8.59m
8.05m

11.90 m

10.03 m
9.96 m

9.90 m

8.03m

7.92m
5.64m

11.06 m
8.60 m
6.14 m

11.32 m
7.38 m



1. Schneider, Jenny
2. Prinzler, Lena

WJ uU18

1. Hinzdorf, A.-Sophie
2. Jeschke, Luisa

WJ u20

1. Moller, Lisa
Frauen

1. Bottcher, Jessica
Frauen — W40

1. Prinzler, Cathrin
Frauen — W45

1. Adam, Ina
2. Soderhoff, Annett

2000
2000

1999
1998

1996

1991

1974

1968
1970

LG — TSV Leuna
SSV 90 Landsberg

PSV Bernburg
LG — MSV BS

LAC Rudolstadt

LG — TSV Leuna

SSV 90 Landsberg

LG — TSV Leuna
WI-Team TT

11.60 m
9.12m

11.16m
9.08 m

9.90 m

9.26 m

7.15m

9.61m
6.99 m



